NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 12月 9日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

防犯訓練の実施について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、金融機関を狙った強盗事件を警戒するため、12月 6日（金）

に島田支店にて防犯訓練を実施いたしましたので、お知らせします。

この訓練は、天白警察署の協力を得て、島田支店の他、笠寺支店、大江支店、鳴海支店、

桶狭間支店、徳重支店の各支店長も参加して実施したもので、天白警察署の警察官が犯人

に扮して、銀行に押し入り現金を要求するという設定で行い、強盗の進入時にどう行動

すべきかを再確認しました。

 当行は、このような取組みにより防犯体制の強化に努めてまいります。

以上